ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06 марта 2023 года                                                                              №25/142-5

О назначении председателя Молодежной избирательной
комиссии при Шумерлинской районной
территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя Молодежной избирательной комиссии при Шумерлинской районной  территориальной избирательной комиссии

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссии Саерова Игоря Алексеевича, 2006 года рождения,  обучающегося МБОУ «СОШ №1» г.Шумерля, предложенного в состав комиссии Собранием избирателей по месту учебы.

	Председатель Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссии

Е.И.Якушева

	Секретарь Шумерлинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.С.Саерова